

رخداد

قتل پسر عمو با ضربات چاقو

■ ایستنا:درگیری دو پسرعمو بر سر اختلاف مالی و خانوادگی سبب مرگ یکی از آنان شد.
متهم به قتل به نام «مجید» روز ۲۵ اردیبهشت با پسرعمویش «محمدالیاس» درگیر شده و وی را با ضربات چاقو مضروب کرده و به قتل رسانده بود.
او پس از دو هفته فرار در صومعه‌سرا دستگیر شد.
پس از انتقال متهم به اداره آگاهی و انجام بازجویی از مجید، او ضمن ابراز ندامت از عملکردش علت وقوع قتل را اختلاف مالی و خانوادگی با پسرعمویش اعلام کرد.

خرید کارت شارژ از حساب دیگران

■ شرق: رییس پلیس فتای آذربایجان غربی از دستگیری فردی خبر داد که با کارت عابربانک فرد دیگری شارژ تلفن همراه خریده بود.
سرهنگ کورمبلاغی در این‌باره گفت: مأموران در پی شکایت فردی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب وی، تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و مشخص شد، تمامی برداشت‌ها به صورت خرید اینترنتی کارت شارژ تلفن بوده است.
وی با بیان اینکه کارشناسان در بررسی‌ها متهم اصلی را شناسایی و در عملیاتی دستگیر کردند، خاطرنشان کرد: متهم با مشاهده ادله موجود به جرم خود معترف شد و گفت از غفلت و ناآگاهی شاکي در حذف اطلاعات بانکی خود در رایانه‌های موجود در کافی‌نت به هنگام واریز شهریه دانشگاه استفاده و اقدام به سرقت از حسابش کرده است.
رییس پلیس فتای آذربایجان غربی به شهروندان هشدار داد: هنگام استفاده از رایانه‌های موجود در کافی‌نت‌ها یا دیگر دفاتر خدماتی حتما نسبت به حذف رمزهای خود دقت لازم را داشته باشند و از ارایه اطلاعات بانکی به متصدیان این اماکن پرهیز کنند.

فرار مرد گروگان از پشت بام

■ شرق: فرار مرد گروگان از پشت‌بام راز ربوده شدن او توسط دو آدم‌ربا را پس از ۲۰ روز فاش کرد.
مأموران کلاشتری گاندی در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در خیابان «زرگنده» خودش را از بالای پشت‌بام خانهای به پایین پرت کرده و درحالی‌که از ناحیه کف دست مجروح شده است تقاضای کمک می‌کند، به محل مورد نظر مراجعه کردند.
در بررسی به‌عمل آمده مشخص شد مرد جوان ۲۰ روز است که توسط دو نفر ربوده شده و در مکان‌های مختلفی از جمله خانهای که از آن فرار کرده زندانی شده است.
مأموران بعد از اطلاع از این موضوع وارد مخفیگاه متهمان شدند و آنها را دستگیر کردند.
سپس با دریافت اعترافات متهمان مبنی بر آدم‌ربایی، پرونده‌ای تشکیل شد و تحقیقات تکمیلی درباره انگیزه این آدم‌ربایی ادامه دارد.

پار کبان قلابی بازداشت شد

■ شرق: مردی که با جعل عنوان پار کبان از مردم اخذای می‌کرد، دستگیر شد.
سرهنگ رسول قنبری، رییس کلاشتری تبریز، با اعلام این خبر افزود: «این متهم با سوءاستفاده از لباس و جعل آرم پار کبان از شهروندان کلاهبرداری می‌کرد.»
این مقام انتظامی گفت: «روز دوشنبه هنگامی که شهروندان تهرانی برای پارک کردن خودروهای خود به محله دربند و میدان سرزند مراجعه کردند، با فردی رویه‌ور شدند که با لباس‌های پارکبان در آنجا گشت‌زنی و برای پارک خودروها از رانندگان پول دریافت می‌کرد اما نکته‌ای که توجه شهروندان را جلب کرد و باعث شد به مأموران پلیس خبر بدهند، این بود که این فرد به ظاهر پار کبان از رانندگان مبلغ مختلفی را دریافت می‌کرد و به آنها بره رسید پارک تحویل نمی‌داد.»
سرهنگ قنبری اضافه کرد: «هنگامی که این خبر به پلیس ۱۱۰ اعلام شد مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و درست هنگامی به محل رسیدند که این فرد در حال گرفتن پول از یک راننده بود، اما به محض دیدن مأموران پلیس بلافاصله از محل متواری شد که بلافاصله توسط مأموران تعقیب و در کمتر از چند دقیقه بازداشت و برای بررسی‌های پلیسی به کلاشتری منتقل شد. «این مقام انتظامی تصریح کرد: «متهم در کلاشتری مورد بازجویی قرار گرفت و در اعترافات خود عنوان کرد معتاد است و برای تامین مخارجش دست به این کار زده است.»

دستگیری سارقان در تعقیب و گریز خیابانی

■ پلیس خبر: دو زورگیر که با ضرب و جرح طعمه‌های خود اموال آنان را غارت می‌کردند به دام افتادند.
سرهنگ کاهه رییس کلاشتری یوسف‌آباد در این‌باره گفت: مأموران در حال گشت‌زنی به دو موتورسوار که بدون هدف مشغول پسرزنی بودند، مشکوک شدند.
سرهنگ کاهه ادامه داد: متهمان به محض مشاهده مأموران فرار را برقرار ترجیح دادند و به سرعت متواری شدند.
به دنبال این موضوع خودرو گشت نیز به تعقیب آنان پرداخت و با استفاده از بلندگو و اعلام هشداردهنده به متهمان دستور توقف داد.
این مقام انتظامی با اشاره به بی‌توجهی متهمان به دستور ایست پلیس تصریح کرد: مأموران متهمان را با شلیک چند تیر هوایی دستگیر کردند.
وی با اشاره به کشف اینکه متهمان مرتکب بیش از پنج فقره سرقت و زورگیری شده‌اند، ادامه داد: با انجام تحقیقات بیشتر تعدادی از مالباختگان و یک مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد.

شرق: دختر نوجوانی که مادرش را با کمر بند خفه کرده بود در برابر هیات قضات دادگاه کیفری استان تهران جزئیات قتل را شرح داد.

به گزارش خبرنگار ما، فالاح نماینده دادستان در ابتدای این جلسه محاکمه که صبح دیروز برگزار شد به هیات قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران گفت: یاسمین ۲۶ دی‌ماه دو سال قبل در پی مشاجره با مادرش این زن ۶۰ساله را در خانه با کمر بند خفه کرد و به قتل رساند. او که در زمان حادثه ۱۶ ساله بود، ابتدا ادعا کرد مادرش خودکشی کرده اما ساعاتی بعد به قتل او اعتراف کرد.
بنابراین با توجه به مدارک موجود در پرونده و درخواست اولیای‌دم تقاضای صدور حکم قانونی را دارم.
در ادامه پدر و خواهر یاسمین برای بیان خواسته خود در جایگاه حاضر شدند. پدر متهم گفت از دخترش شکایتی ندارد. او ادامه داد: پسر و دختر دیگرم اعلام رضایت کرده‌اند من هم شکایتی ندارم و نمی‌خواهم یاسمین بیش از این در زندان بماند.
سپس خواهر متهم نیز گفت درخواست قصاص ندارد اما دیه می‌خواهد.
در ادامه یاسمین در جایگاه حاضر شد و گفت: اتهام قتل را قبول دارم. من با مادرم خیلی درگیر می‌شدم. او من را اذیت می‌کرد و تنک می‌زد. البته از وقتی بزرگ شده بودم دیگر نمی‌توانست اذیتم کند، اما سعی می‌کرد جلوی

روابط مرا بگیرد و می‌گفت نباید با دوستام رفت‌وآمد کنم. دختر نوجوان ادامه داد: مدتی بود که به الکل و شیشه معتاد شده بودم. از زمان اعتیادم خیلی عصبی بودم و کنترل خودم را از دست می‌دادم. روز حادثه دوستم به خانه ما آمد و مادرم اجازه نداد او را ببینم. دوستم جلوی در ایستاده بود. من فریاد می‌زدم و جیغ می‌کشیدم. مادرم سعی کرد آرامم کند که یک‌دفعه کنترل‌م را از دست دادم. کمر بند را دور گردنش پیچیدم و فشار دادم. مادرم سیاه شد و به زمین افتاد. بلافاصله با پسر مورد علاقه‌ام تماس گرفتم و گفتم به اورژانس خبر بده مادرم خودش را خفه کرده است. او پرسید مگر می‌شود کسی خودش را خفه کند؟ من در جواب روی حرفم تاکید کردم. مأموران اورژانس که آمدند آنها هم تایید کردند مادرم خودکشی کرده است و گزارش را به پلیس دادند.

یاسمین در پاسخ به این سوال که چطور چنین ادعایی را مطرح کرد گفت: مادرم قبلا هم خودکشی کرده بود و امدادگرانی که آن روز به خانه‌مان آمدند بار قبل هم بالای سرش حاضر شده بودند به همین دلیل هم خودکشی را تایید کردند. مادرم عصبی بود و زیاد پرخاشگری می‌کرد. او همچنین در پاسخ به این سوال که آیا زمان ارتکاب جرم مواد مصرف کرده بود، گفت: مصرفر شیشه را تازه آغاز کرده بودم و خیلی هم نمی‌کشیدم. بیشتر الکل

حوادث

محاکمه دختر نوجوان به اتهام قتل مادر

می‌خوردم و آن روز هم کمی خورده بودم اما حالت غیرعادی نداشتم.

سپس وکیل مدافع یاسمین در جایگاه حاضر شد. او گفت: یاسمین دختری نوجوان است که دوران کودکی سختی را گذرانده است. او از سوی مادرش مورد آزار قرار می‌گرفت و به گفته خود و خانواده‌اش مقتول بدن او را با پیچ گواشتی زخمی می‌کرد و خیلی کتکش می‌زد. رفتارهای مادر، این دختر را دچار بیماری روانی کرده است. ضمن اینکه بیماری روانی در این خانواده سابقه دارد و مادر یاسمین (مقتول) و خاله‌اش هر دو از افسردگی رنج می‌بردند.
آثار بیماری روانی در یاسمین هم وجود دارد. بنابر گزارش مددکار یاسمین در کانون اصلاح و تربیت او دچار اختلال روانی است. این دختر دچار توهم دیداری است و تصور می‌کند شبها دو نفر با شمشیر بالای سرش می‌ایستند و قصد کشتن او را دارند. او با انگشت دستش صحبت می‌کند و پرخاشگری هم دارد.

وکیل متهم به قتل ادامه داد: «یاسمین در دوران مدرسه همراه پسرانش به پزشک مراجعه کرد زیرا شدت بیماری او آنچنان مشهود بود که مدیر مدرسه این موضوع را به خانواده یاسمین گزارش داده بود. این دختر شب‌آدراری داشت و در مدرسه هم لباسش را خیس می‌کرد. درست است که پزشکی قانونی او را

ترفندهای پیچیده مرد هزارچهره برای کلاهبرداری

عنوان معاون یکی از شرکت‌های معتبر دولتی، به‌همان شیوه اقدام به خرید مبل‌مان به ارزش تقریبی ۲۵ میلیون تومان و دادن آدرس و نشانی شرکت و هویت صاحب شرکت سدسازۍ، به‌عنوان خریدار کرده است.

همزمان با رجاع شکایت‌های مشابه درخصوص سرقت از چند شرکت دیگر، کارآگاهان در تحقیقات انجام شده از مالباختگان جدید اطلاع پیدا کردند متهم تحت تعقیب در چندین مورد با یک خودرو پراید به مراکز فروش مبل‌مان در سطح شهر تهران مراجعه کرده و در ادامه فاش شد یکی از فروشنده‌گان مبل در زمان انعقاد قرارداد و تحویل گرفتن چک از متهم، شماره پلاک خودرو پراید او را پشت چک یادداشت کرده است. به این ترتیب هویت مالک خودرو که زنی جوان بود، شناسایی شد و این زن به مأموران گفت خودرو را به همسر سابق خود فروخته است. اظهارات این زن مشخصات واقعی مرد شید را که «سجادام» نام داشت، فاش کرد و در ادامه معلوم شد این مرد ۳۹ ساله پس از متارکه از همسر سابقش، بار دیگر ازدواج کرده است اما اعضای خانواده وی مدعی شدند هیچ اطلاعی از محل سکونت سجاد ندارند.

کارآگاهان در گام بعدی با شناسایی تمامی محل‌های تردد احتمالی متهم، مراقبت نامحسوس از محل‌های تردد متهم را به عهده گرفتند.
در همان روزها که تحقیقات پیرامون این پرونده ادامه داشت شکایت مشابه دیگری درخصوص سرقت از یک شرکت سدسازۍ به پایگاه دوم پلیس آگاهی رسید و مأموران با تحقیق از مالک شرکت فهمیدند شخصی با مراجعه به این شرکت، واقع در شهر کدس و معرفی خود با هویت مجعول رضا هاشمی، و این بار با عنوان مهندس راه و ساختمان، به همان شیوه اقدام به سرقت همه اسباب و وسایل شرکت کرده است.

کارآگاهان در ادامه پی بردند متهم با استفاده از امهار و دیگر مدارک شناسایی سرقت شده از شرکت سدسازۍ و معرفی خود با هویت مالک شرکت سدسازۍ، این بار به

کلاهبرداری در کمال سادگی

به شناسایی مجرم ۳۰ساله‌ای به نام حسین شدند. بررسی سوابق متهم نشان داد وی پیش از این نیز بارها به اتهام «جعل عنوان» دستگیر و روانه زندان شده و اولین سابقه دستگیری او نیز به سن ۱۹سالگی بازمی‌گردد. مأموران در ادامه محل‌های تردد حسین را در جنوب شهر تهران و شهری شناسایی و او را چند روز قبل دستگیر کردند.

سالم تشخیص داده اما گزارش مددکار یاسمین در کانون اصلاح و تربیت نشان می‌دهد این دختر بیمار است و باید کمیسیون پزشکی در مورد یاسمین تشکیل شود.

وکیل مدافع یاسمین خونسردی و کندی رفتار او را هم یکی از دلایل بیماری موکش عنوان کرد.

در این هنگام قاضی عزیزمحمدی –رییس دادگاه– در پاسخ به وکیل یاسمین گفت: پزشکی قانونی یک‌بار یاسمین را مورد بررسی قرار داده و او را سالم تشخیص داده است. توهمات یاسمین و بیماری او به خاطر عذاب وجدانی است که گرفتار آن شده ضمن اینکه هر کودکی که دچار شب‌آدراری شود او را به روانپزشک می‌برند این دلیل بر بیمار بودن موکل شما نیست. علاوه بر این عصبی بودن خاله یاسمین ربطی به این دختر ندارد. پزشکی قانونی او را در زمان ارتکاب جرم سالم تشخیص داده‌است. همچنین طبق قانون پدر و مادر حق تأدیب فرزند خود را دارند.

سپس یاسمین برای بیان آخرین دفاع در جایگاه حاضر شد و گفت حرفی برای گفتن ندارد. یکی از قضات مستشار از متهم پرسیداز کرده‌ات پشیمان نیستی؟ متهم جواب داد: بله پشیمان‌ام احرفی برای گفتن ندارم. بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

این اماکن را در دستور کار خود قرار دادند و بالاخره چند روز قبل او را در مخفیگاهش به دام انداختند و در بازرسۍ از این محل تعداد زیادی از امهار و مدارک مسروقه و همچنین مدارک شناسایی متعلق به افراد مختلف را کشف کردند. سجاد بعد از انتقال به مقر پلیس آگاهی به سرقت و کلاهبرداری اقرار کرد و گفت مبل‌هایی را که با هویت جعلی خریده در شهرهای شمالی کشور فروخته است.

سرهنگ مهرداد یگانه، رییس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران، با اشاره به شناسایی تعدادی از مالباختگان در مناطق مختلف تهران و شهرستان‌های اسلامشهر، کرج، اندیشه، مشکین‌آباد، شهریار و… گفت: «با شناسایی تعدادی از مالباختگان و انجام تحقیقات مشخص شد متهم هربار و با عناوین مختلف و با هویت‌های مجعول از قبیل رضاهاشمی، علیرضا تهرانی، علیرضا نجاتی، عباس راوی، عباس موجد راوی، عباس موجد، عباس موجد موسوی، رضا موجد موسوی، عباس موسوی و… اقدام به تنظیم قراردادهای همکاری کرده و از شرکت‌های مختلف تجاری، اقتصادی سرقت انجام داده و همچنین در پوشش عناوین مختلف مسؤول خرید و… کلاهبرداری کرده است.»

سرهنگ یگانه افزود: «با توجه به شیوه و شگرد متهم در ارتکاب جرایم مختلف و احتمال افزایش دیگر جرایم ارتکابی و همچنین تعداد مالباختگانی که به شیوه‌های مختلف مورد سرقت یا کلاهبرداری از سوی متهم قرار گرفته‌اند، مجوز انتشار بدون پوشش چهره متهم از سوی بازپرس پرونده صادر شده است؛ لذا از تمامی شکات و مالباختگان احتمالی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

سرهنگ علی‌اکبر اسدی، رییس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران با اشاره به این موضوع که تحقیقات برای اشناسای دیگر جرایم ارتکابی متهم ادامه دارد، گفت: «با

فشناسایی متهم توسط شاکي پرونده و با توجه به شیوه و

شگرد او در جعل عنوان مأمور ارگان‌های دولتی و نظامی و همچنین سوابق متعدد درخصوص جعل عناوین و احتمال افزایش دیگر مالباختگانی که به شیوه و شگرد و

عناوین مختلف دولتی و… از سوی متهم مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس پرونده صادر شده است و از همه شهروندان

و دیگر مالباختگان احتمالی که موفق به شناسایی متهم شده‌اند دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

نگاه

یاسمین چرا مادرش را کشت



■ **رابعه موجد** روان‌شناس و استاد دانشگاه

■ یاسمین دختر نوجوان که متهم به قتل مادرش است به ظاهر دختری سگنگل است که با کمر بند مادرش را خفه کرده و به قتل رسانده است اما با بررسی اطلاعاتی نه‌چندان کامل از زندگی این دختر متوجه می‌شویم مادر این دختر زنی عصبی بوده که در مورد فرزندش از رفتارهای خشن استفاده می‌کرده است. اطلاعات موجود نشان می‌دهد مادر یاسمین قطعاً دچار اختلال روانی بوده. البته چون این زن در دسترس نیست بنابراین نمی‌توانیم به طور دقیق بیماری او را تشخیص دهیم. اما بیمار بودن او یک مساله حتمی است چراکه در مواجهه با یاسمین دست به رفتار خشونت‌آمیز شدید می‌زد. بنابراین یاسمین به‌عنوان فرزند این زن، می‌تواند بیماری مادر را هم به صورت ژنتیکی و هم به صورت اکتسابی دریافت کند. همه کودکان وقتی به سن نوزدینی می‌رسند عصبانی می‌کنند اما رفتارهایی مثل نوشتن متروپ، مصرف مواد و ایجاد رابطه با جنس مخالف آن هم در سن بسیار پایین نشان‌دهنده غیرنرمال بودن یاسمین است. او به صورت اغراق‌آمیزی عصبان کرده و همین می‌تواند گویای رفتارهای بیمارگونه این دختر باشد.

رفتار مادر در شکل‌گیری شخصیت کودک بسیار موثر است و این مادر است که با دادن امنیت و اطمینان به کودک اعتماد او را نسبت به خود جلب می‌کند و باعث می‌شود فرد در سن بزرگسالی این محبت را به دیگران منتقل کند. در واقع او یاد می‌گیرد نسبت به مادر خود، اطرافیان و جامعه مهربان باشد و می‌آموزد دنیا جای دشمنی نیست، اما اگر کودک از مادر خشونت ببیند این خشونت را یاد می‌گیرد. چنین فردی از منبع قدرت که پدرموادر هستند آموخته است نباید اعتماد کند و نباید با دیگران مهربان باشد و باید رفتار خشونت‌آمیز داشته باشد. او به یک شخصیت ضد اجتماعی تبدیل می‌شود یعنی هیچ م‌هدلی و همراهی و نزدیکی با اجتماع ندارد. مواد کشیدن، مصرف بیش از حد مشروبات الکلی و از این دست رفتارها علایم داشتن شخصیت ضداجتماعی افراد است. در مورد یاسمین هم همین اتفاق افتاده است. او بنابر گفته وکیل مدافش دچار توهماتی است و این توهمات نشان می‌دهد او سایکوز است. این افراد به دلیل ابتلا به توهم با کسانی صحبت می‌کنند که وجود خارجی ندارند و از این افراد الهام هم می‌گیرند. حتی صفایی به آنها فرمان می‌دهد که چه بکنند و این افراد به آن صدا عمل می‌کنند. به نظر می‌رسد وضعیت روانی یاسمین باید در یک کمیسیون روانپزشکی مورد بررسی قرار بگیرد چراکه کودکی این دختر که حالا به یک مجرم تبدیل شده قطعاً در ارتکاب جرم او و بیماری‌اش تاثیر دارد و باید بررسی شود. فراموش نکنیم مادر زمانی که بدن فرد را دارای جایگاه و تقدس می‌شود که عشق و مهرابی را نثار فرزند کند. مادرانی که دست به خشونت‌های افسارگسیخته در مورد فرزندان‌شان می‌زنند جایگاهی در عاطفه فرزندان‌شان ندارند. البته نمی‌توان از خانواده‌های ناسالم انتظار داشت رفتاری درست با فرزندشان داشته باشند. این وظیفه نهادهایی چون مدرسه است که وقتی متوجه می‌شوند دانش‌آموزی دچار اختلال است آن را به مراجع گزارش کنند. در مورد یاسمین مدرسه موضوع را گزارش کرده اما نه به یک مرجع سالم بلکه وضعیت او را دوباره به خانواده ناسالمش گزارش کرده و مسلمان نتیجه‌ای به دست نیامده است. ضرورت حضور مددکار مدارس در چنین مواردی به چشم می‌آید اگر مددکار در مدرسه بود و این موضوع را تشخیص می‌داد و پیگیری می‌کرد قطعاً از این فاجعه پیشگیری می‌شد. در پایان تاکید می‌کنم افرادی چون یاسمین نیاز به درمان دارند و حتی بعد از آزادی هم نباید به حال خود رها شوند و باید مدتها تحت درمان قرار گیرند تا بتوانند به جامعه برگردند بر غیر این صورت دوباره آسیبی جدی به جامعه وارد خواهد کرد.

حادثه

دستگیری رابندگان پسر ۹ساله

■ شرق: رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی گفت: چهار آدم‌ربا که پس‌ریچه ارومیه‌ای را ربوده بودند، دستگیر شدند.
رسول التقی‌پور توضیح داد: مأموران با اعلام گزارش ربوده شدن پس‌ریچه ۹ساله‌ای در ارومیه به تحقیق هم در این خصوص پرداختند. وی با اشاره به اینکه کودک توسط دو مرد در ارومیه ربوده شده بود تصریح کرد: در تحقیقات جامع و گسترده‌ای که از شاکي و شهود عینی واقع‌ه صورت گرفت کارآگاهان پلیس آگاهی موفق شدند با استفاده از امکانات و تجهیزات فنی اداره اطلاعات جنایی آگاهی پس از چند شبانه‌روز محل اختفای هر دو متهم و دو نفر زن را که با آنها ارتباط داشتند شناسایی کنند و آنها را تحت تعقیب قرار دهند.
التقی‌پور با اشاره به اینکه مأموران آگاهی مخفیگاه هر چهار متهم را تحت بازرسۍ قرار دادند، خاطرنشان کرد: مأموران در این اقدام سریع موفق شدند پس‌ریچه ربوده‌شده را صحیح و سالم از دست افراد شرور نجات بدهند و به آغوش خانواده‌اش بازگردانند.
وی اعلام کرد: متهمان علت و انگیزه این عمل مجرمانه خود را اختلاف شخصی با اقوام شاکي اعلام کردند.

 	دریچه	
Reuters		
گره‌ای که پرواز کرد		
رویتزر: مرد هلندی گربه‌اش را به پرواز درآورد. «البور» –گربه این مرد–چندی قبل بر اثر برخورد با خودرو کشته شد و پس از آن صاحب آن برای اینکه مدت علاقه‌اش به این حیوان خانگی را نشان بدهد، با نصب ملخ‌هایی روی دست و پای وی، حیوان را به گربه پرورنده تبدیل کرد. صاحب البور، گربه پرورنده را در یک نمایشگاه در معرض دید عموم قرار داد.		